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Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 2006/2007 2006-09-01,
Piątek
Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 2006/2007 w Zespole Szkół Mechanicznych w Raciborzu
rozpocznie się w samo południe. Podczas uroczystości z rąk Starosty Raciborskiego dyrektorzy szkół i
placówek oświatowych podległych Powiatowi odbiorą powierzenia stanowiska, a nauczyciele mianowani
złożą uroczyście ślubowanie i odbiorą akty mianowania. Uroczystość zakończy program artystyczny.W
roku szkolnym 2006/2007 w szkołach

Dodatkowy nabór wniosków o stypendia unijne... 2006-08-31,
Czwartek
Po raz kolejny Powiat Raciborski realizować będzie "Program Stypendialny", w ramach działania 2.2
"Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialny" Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego (ZPORR). Projekt będzie współfinansowany z Europejskiego
Funduszu Społecznego, budżetu państwa i środków własnych powiatu. Stypendia dla uczniów dotyczą
całego roku szkolnego 2006/2007 -

Rok działalności domu dla pokrzywdzonych dzieci w
Pogrzebieniu... 2006-08-31, Czwartek
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Pogrzebieniu rozpoczęła swoją działalność 1
września 2005 r. Goszczący w placówce przedstawiciele samorządu powiatu zgodnie stwierdzili, że
placówka właściwie realizuje zadania opiekuńczo-wychowawcze. - Placówka zapewnia dzieciom ochronę
przed różnymi zagrożeniami i niebezpieczeństwami, stwarza warunki niezbędne dla wszechstronnego
rozwoju wychowanków oraz ułatwia dostęp

Warsztaty malarskie, fotograficzne i turystyczne z udziałem
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partnerskiego Powiatu Märkischer, w ramach obchodów 5-lecia
partnerstwa z Powiatem Raciborskim... 2006-08-30, Środa
W pierwszym dniu warsztatów wszyscy uczestnicy wezmą udział w wycieczce krajoznawczej po ziemi
raciborskiej. O najciekawszych miejscach opowie uczestnikom Stanisław Żółciński - przewodnik terenowy
PTTK Oddziału Ziemia Raciborska. W drugim dniu warsztatów (czyli 1 września br.) każda z grup będzie
pracować osobno. Grupa malarzy pracować będzie pod kierunkiem artysty-plastyka Mariana
Chmieleckiego, grupie fotografików przewodzić

Pływacy z powiatu raciborskiego na 22. Międzynarodowym
Mitingu Pływackim w niemieckim Werdohl... 2006-08-30, Środa
Międzynarodowy Miting Pływacki odbywa się na 25-metrowej otwartej pływalni. Uczestniczy w nim około
500 zawodników - obok Polaków, także ekipy z Walii (Wrexham), Holandii (Amersfoort) oraz kluby z
Niemiec. 22. Międzynarodowy Miting Pływacki w Werdohl odbywać się będzie w dniach od 2 do 3
września br. Reprezentacja Powiatu Raciborskiego wyjeżdża jednak już w nocy 31 sierpnia br., by
nazajutrz spotkać się ze Starostą Powiatu

"Złote szarotki nowotarskie" dla solistek "Mirażu" z MDK...
2006-08-30, Środa
W zmaganiach konkursowych, których miejscem był nowotarski rynek, uczestnicy prezentowali po trzy
wybrane przez siebie utwory. W roli wodzireja konkursu wystąpił rewelacyjny Stanisław Jaskułka, aktor
znany z "Plebanii" - telenoweli emitowanej na antenie TVP 1. Hania Hołek zaśpiewała piosenki: "Jednego
serca" (rep. Czesław Niemen), "Na betonie" i "Fallin" (rep. Alice Keys). Klaudia Stabik

Dziękujemy Arturowi!!! Lekkoatletyczny mistrz świata juniorów
gościem Starosty Raciborskiego... 2006-08-29, Wtorek
Na spotkaniu z przedstawicielami władz powiatu (Starosta Raciborski Jerzy Wziontek, Wicestarosta Adam
Hajduk, członkowie Zarządu Powiatu - Leonard Malcharczyk i Andrzej Chrobocze, oraz przewodniczący
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu Norbert Mika) obecni byli sam mistrz - Artur
Noga, a także jego rodzice, klubowy trener Karol Szynol, prezes "Victorii" Sławomir Szwed i dyrektor
Zespołu Szkół

Zamek w Raciborzu będzie odrestaurowany... Renowacja
zabytku i budowa kanalizacji w gminach powiatu raciborskiego
priorytetami województwa śląskiego w latach 2007-2013
2006-08-25, Piątek
Oprócz projektu renowacji Zamku Piastowskiego w Raciborzu na liście 6 kluczowych projektów dla
Subregionu Zachodniego, które dofinansowane będą ze środków europejskich, w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, znalazł się również projekt budowy
kanalizacji w gminach na terenie powiatu raciborskiego. Liderzy samorządów zrzeszonych w Związku
Subregionu Zachodniego Województwa
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XLVII sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2006-08-24, Czwartek
PORZĄDEK OBRAD XLVII SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 29 sierpnia 2006 r. godz.
14:001. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady
Powiatu Raciborskiego.3. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Powiatu Raciborskiego.4. Przyjęcie
porządku obrad.5. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między sesjami.6. Realizacja uchwał i
wniosków Rady Powiatu Raciborskiego.7.

Artur Noga z MKS-SMS "Victoria" Racibórz złotym medalistą
lekkoatletycznych mistrzostw świata juniorów w Pekinie...
2006-08-21, Poniedziałek
- Artura stać było na dobre miejsce w mistrzostwach, ale rezultat jaki osiągnął jest kosmiczny. Ostatnio na
zawodach w Słupsku uzyskał 13,62. Wiedziałem, że jest w formie i na pewno poprawi w Pekinie wynik.
Utwierdziłem się w tym przekonaniu śledząc jego biegi eliminacyjne i półfinał. Widziałem, że nie dawał z
siebie wszystkiego. Nie przypuszczałem jednak, że osiągnie tak znakomity czas, który wydawało się jest
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